МОУ  «Средняя общеобразовательная школа №3»

ПРИКАЗ

 от 24.08.2020                                                                               № 03-02/  ____

« О комплектовании  1 классов»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 30.08.2013 № 1015 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», на основании заявлений родителей  и решения педагогического Совета  (протокол № 1)
приказываю:
1. Скомплектовать на 2020/2021 учебный год 2 первых класса:
1А класс  общей численностью 17 человек. (Приложение № 1).
1 Б класс общей численностью 17 человек. (Приложение № 2).
2. Секретарю Чихарь О.А. ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) обучающихся, указанных в приложении.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР  Коровину Н.А..

Директор                                                                                Е.В.Сеничева